

# NMOTION ApS

Hallandsgade 1, 4  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2017**

---

**Greg Young**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NMOTION ApS  
Hallandsgade 1, 4  
2300 København S

e-mailadresse: [young@elitens.dk](mailto:young@elitens.dk)

CVR-nr: 34803706

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at lave mobilapplikationer samt anden, efter ledelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

## Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2016/17 udviser et resultat på kr. -23.183 samt en egenkapital på kr. -383.714. Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er efter ledelsens opfattelse utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, og væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet er afhængig af tilsagn om fortsat finansiering.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		-1.981	
Eksterne omkostninger .....		25.164	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>23.183</b>	
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.183</b>	<b>-30.142</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
Andre finansielle omkostninger .....			-14.516
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.183</b>	
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.183</b>	<b>-44.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		23.183	-44.658
<b>I alt .....</b>		<b>23.183</b>	<b>-44.658</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....			2.672
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>2.672</b>
Likvide beholdninger .....	1	388.714	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>388.714</b>	<b>2.672</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>388.714</b>	<b>2.672</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		360.376	370.000
Overført resultat .....		23.183	-786.895
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>383.559</b>	<b>-416.895</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....			136.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	15.135	44.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		-9.980	238.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.155</b>	<b>419.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.155</b>	<b>419.567</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>388.714</b>	<b>2.672</b>



# Noter

## 1. Likvide beholdninger

Bank -116.438

Kasse -272.275

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms afregning